様式第１号（第７条関係）

諫早市生活拠点等活性化事業計画認定申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　諫早市長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　諫早市生活拠点等活性化事業について事業計画の認定を受けたいので、諫早市生活拠点等活性化事業補助金交付規程第７条の規定により、次のとおり申請します。

１　宅地開発事業の場所

２　宅地開発事業の目的及び面積

３　交付申請内容
[bookmark: _GoBack]　(1) 寄附道路　　　　　　面積　　　　　㎡
　(2) 寄附水路　　　　　　延長　　　　　ｍ
　(3) 寄附公園　　　　　　面積　　　　　㎡
　(4) 寄附配水管　　　　　延長　　　　　ｍ
　(5) 土地の売買代金　　　面積　　　　　㎡　　　　　　　　　　　円

４　宅地開発事業計画期間
　着工　　　　年　　月　　日から
　完了　　　　年　　月　　日まで